展会服务合同范本
委托单位:(以下简称甲方)
施工单位:(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》有关规定，经甲乙双方协商就本次设计施工等有关事项达成以下协议：
一、工程概况：
1、甲方委托乙方负责凯凌缝纫机械的展位搭建工程。
2、施工日期：2010年10月18日至2010年10月20日
3、施工地点：宁波国际会展中心5号馆
、验收时间：2010年10月20日
5、撤展时间:2010年10月24日中午
二、工程项目及报价：
1、施工内容：严格按照报价单所列的项目施工。
2、施工形式：现场组装。
四、质量验收
乙方应严格按照双方最终确定的图纸及材料施工，并随时接受甲方的检验，为甲方提供便利条件，同时承担由自身原因导致的返工、修改的费用。乙方施工质量应结构牢固，保证正常的使用安全。
五、工程支付
1、工程款数：按双方最后确认的图纸为准，总计工程款人民币：叁仟陆佰元整￥3600元整。验收当天验收合格全额现金支付。
2、清场押金由甲方负责。
六、乙方接受委托后，双方应做好如下协调工作：
展览期间，乙方指派一名负责人全程到场，以维护展位的安全及展示效果。
七、双方责任：
(一)、甲方责任：
1、甲方负责设计方案的确认;
2、甲方负责工程进行过程中的协调配合工作;
3、甲方按合同规定日期付款;
(二)、乙方责任：
1、乙方负责项目方案的搭建及甲方确认后的具体实施;
2、乙方为甲方负责展台搭建、展会期间的维护。
八、违约责任：
1、甲方违约：
甲方必须按时支付工程款，否则乙方有权停止工程，所产生的一切后果，由甲方自行承担，乙方不负任何责任。
2、乙方违约：
因乙方无故不履行合同、或因乙方原因造成合同不能继续履行的，由乙方赔偿甲方由此造成的损失，同时乙方承担违约责任，乙方向甲方支付违约金，违约金计算标准为工程费的100%。
九、合同纠纷解决方式：
合同纠纷解决方式为合同仲裁。
十、合同生效及终止：
1、本合同一式两份，双方各执一份并具同等法律效力，自双方代理人签名盖章即时生效。
2、乙方收到全部工程款额后，本合同即告终止。
十一、补充：
本合同未尽事宜由甲乙双方协商确定，并形成书面协议作为本合同附件执行，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日